MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

Seleção Pública Simplificada para a contratação temporária de profissionais para tradução

e interpretação de LIBRAS em ensino médio ou magistério e técnico de nível superior

em serviço social, fonoaudiologia e terapia ocupacional.

Edital de Seleção nº 004/2013

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ

nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato

representado pelas Secretarias Municipais de Administração – SEMAD e da Educação – SMED e

Comissão da Seleção Pública, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e 1.802/2012,

Decretos nºs. 14.892/2013, 14.883/2013, 14.912/2013 e Edital nº 004/2013, publicado em 24 de janeiro

de 2013, divulga o resultado da segunda etapa (prova de títulos e experiência profissional) para

Técnico de Nível Superior em Serviço Social, Fonoaudiologia e Terapia Ocupacional, e o resultado da

terceira etapa (prova de títulos e experiência profissional) para o cargo de Profissional Tradutor e

Intérprete de LIBRAS, conforme listas anexas.

O candidato que tiver interesse pode interpor recurso do resultado e pontuações das provas de títulos e

experiência profissional, no dia 25 de fevereiro de 2013, horário de 8h00 às 12h00 e 14h00 às 18h00, na

Secretaria Municipal de Educação (setor de Educação Especial), situada na Rua Siqueira Campos, 1842,

Vila Emurc, nesta Cidade, apresentando documento oficial de identificação com foto e obedecendo

integralmente o item 9 do Edital n° 004/2013.

Vitória da Conquista, 22 de fevereiro de 2013.

   Luiz Carlos da Ibiapaba e Silva                                         Eliabe Gouveia de Deus

Secretário Municipal de Educação                       Secretário Municipal de Administração

Janaína Valéria Alves de Brito

Presidente da Comissão